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Anadolu BİL Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğretim Üyesi Güven Özdemir,  
Bu Kış ‘La Nina’ Etkisinin Devam Edeceğini  
Hürriyet.com.tr’den İsmail Sarı’ya Değerlendirdi

Meteoroloji Uzmanı Dr. Güven Özdemir, 
“Bu yıl yaz ayları sıcaklık bakımından 

mevsim normallerinin biraz üzerinde geçti. 
Fakat kuraklık, ani yağışlar, seller, kuvvetli rüz-
gârlar etkilerini önemli ölçüde hissettirdi” dedi. 
Ayrıca Dr. Özdemir, geçen yıl olduğu gibi bu 
yıl da ‘La Nina’ etkisinin devam edeceğinin al-
tını çizdi ve şu bilgileri paylaştı:

“Birkaç yıldır La Nina etkisi devam ediyor. 
Bu yılda da azalarak devam edecek. Kuzey Ku-
tup Bölgesi’nde ve özellikle Sibirya’da oluşacak 
soğuk hava ve kar yağışları yoğun bir şekilde 
devam ederse kutup soğuğu Sibirya üzerinden 
ülkemize gelebilir. Kış aylarında ve ilkbaharın 
ilk ayı olan Mart’ta da soğuk havayı görme ihti-
malimiz çok yüksek.”

LA NİNA NEDİR? Rüzgârın şiddetinin de-
ğişmesinden ya da yön değiştirmesinden dolayı 

oluşan bir okyanus olayı. Örneğin Doğu Pasifik 
Okyanusu’nda oluşan La Nina olayında deniz 
suyu 3 ile 5 derece arası olması gerekirken daha 
soğuk olur. La Nina yaklaşık beş ay kadar sürer 
Avrupa ve Kuzey Amerika’nın iklimi üzerinde 
muazzam etkileri bulunuyor. Hatta bazen At-
lantik kasırgasını bile etkiler.

28-29 Ekim Arasında 
Kışa “Merhaba” Diyeceğiz
“Ülkemiz bu yıl Ekim sonu gibi 28-29 Ekim 

tarihleri civarında kışla tanışacak” diyen Dr. 
Güven Özdemir, “Ekim sonunda havalar iyice 
soğumaya başlayacak. Hatta yurdun iç kesim-
leri daha da soğuyacak. Kasım ayının ilk hafta-
sında ‘pastırma sıcakları’ tabir edilen kısa süreli 
bir ısınma söz konusu olacak ama daha sonra 
soğuklar kendini tekrar gösterecek” ifadelerini 
kullandı.

BASIN
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Turist Rehberliği & Turizm ve Otel İşletmeciliği Programları 

Öğr. Gör. Nil Ayduğan ve Öğr. Gör. Ayça Yüksel Sakınç  
Türkiye Turizm Ansiklopedisi’ne Katkıda Bulunmuşlardır

Kıvanç Kalja ile Yiyecek ve İçecek Sektöründe  
Yaratıcı Girişimcilik ve Yöneticilik Adlı Söyleşi Düzenlendi

İçeriği itibariyle turizm alanında dünyadaki en kapsamlı ve ben-
zersiz bir çalışma olan, 16 ciltlik Türkiye Turizm Ansiklopedisi, 

Detay Yayıncılık tarafından yayımlanmış olup; bu öncü çalışma-
ya Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı öğretim elemanlarından 
Öğr. Gör. Nil Ayduğan 4 madde ve Öğr. Gör. Ayça Yüksel Sakınç 
3 madde ile katkı sağladı.

27 Nisan 2022 tarihinde düzenlenen yiyecek-içecek ve eğlen-
ce sektörlerinin tecrübeli Kıvanç Kulja’nın konuk olduğu “ 

Yiyecek ve İçecek Sektöründe Yaratıcı Girişimcilik ve Yöneticilik”  
konulu söyleşi Programımız öğretim elemanları ve öğrencilerimi-
zin katılımıyla gerçekleştirildi. İşletmecilik ve Marka Yöneticiliği 
yapan Kulja sektördeki deneyimlerini oldukça keyifli bir anlatım 
ile aktardı.

ANSİKLOPEDİ

SÖYLEŞİ
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Turist Rehberliği & Turizm ve Otel İşletmeciliği Programları 

Turist Rehberliği ile Turizm ve Otel İşletmeciliği Programları  
Tarihi Yarımada Eğitim Gezileri’ne Katılmışlardır

Meslek Yüksekokulumuz Turist Rehberliği 
Programı ve Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Programı işbirliğiyle 23 Mayıs 2022 tarihinde 
Sultanahmet Tarihi Yarımada Eğitim gezisi dü-
zenlendi. 

Tarihi Sur İçi Eğitim Gezisi; Turist Rehber-
liği Programı Öğretim Görevlisi ve Profesyonel 
Turist Rehberi Özlem Kışlalı rehberliğinde ve 
Turizm ve Otel İşletmeciliği Program Başkanı 
Öğr. Gör. Murat Özmen, Öğr. Gör. Nil Ayduğan 
ve Öğr. Gör. Ayça Yüksel Sakınç eşliğinde, Sul-
tanahmet Meydanı Alman Çeşmesi önünden 
başlamıştır. Alman İmparatoru II. Wilhelm’in 
1898’de İstanbul’a ikinci kez gelişinin anısına 
ithafen Osmanlı Sultanı II. Abdülhamid’e he-
diyesi olan çeşmenin ardından görkemli Hi-

podrom (At) 
Meydanı’nda yer 
alan Dikilitaş 
ve Yılanlı Sütun 
tanıtılarak, Hi-
podrom tarihi 
ve Doğu Roma 
İmparatorluğu 
başkenti Kons-

tantinopolis kent tarihi genel hatları ile anlatıl-
dı. Binlerce yıllık tarihi zenginliği ile dünyanın 
gözbebeği olan İstanbul’un turistik destinas-
yon merkezi Tarihi Yarımada ve içerisinde yer 
alan tarihi çekicilikler, her daim popülerliğini 
korumakta ve dünyanın her yerinden turisti 
cezbetmektedir. Bu bağlamda, bu bölgede yer 
alan Türk ve İslam Eserleri Müzesi, içerisin-
deki eşsiz çinileri ile görenleri hayran bırakan 
Sultanahmet Camii ve Külliyesi, tarihin sıfır 
noktası Million Taşı, Bizans’ın su kaynakların-
dan Yerebatan Sarnıcı ve binlerce yıldır ayakta 
duran tek ibadet merkezi olma ünvanını elinde 
bulunduran Ayasofya ziyaret edilerek ardından 
Topkapı Sarayı içerisinde bulunan Türkiye’nin 
ilk müzesi İstanbul Arkeoloji Müzeleri ziyaret 
edildi. Yenilenen dokusuyla ve tarihi hissettir-
me güdüsüyle ziyaretçilerini büyüleyen müze, 
İstanbul Arkeoloji Müzeleri’nde arkeolog ola-
rak görev alan Turist Rehberliği Programı Öğr. 
Gör. Dr. Ö. Emre Öncü tarafından bizzat detay-
lıca gezdirildi. Tarih öncesi çağlardan Osmanlı-
ya dek uzanan eserlerin içerisinde öğrencilere 
zaman yolculuğuna çıkma hissi yaşatıldı. 

GE Zİ
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Dış Ticaret İngilizce Programı

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Şehime Özütler  
Medyascope’a Röportaj Verdi

1. Ödemeler dengesi rakamları ve 
küresel sıkılaşma

ABMYO Dış Ticaret (İngilizce) Programın-
da görevli Dr. Öğr. Üyesi Hatice Şehime 

Özütler Medyascope’a verdiği röportajda Tem-
muz ayı ödemeler dengesi rakamlarını, cari 
açık, sermaye ve kur hareketlerini büyüme ra-
kamları çerçevesinde değerlendirdi.

2. MİR’e alternatif ödeme sistemleri 

ABMYO Dış Ticaret (İngilizce) Programın-
da görevli Dr. Öğr. Üyesi Hatice Şehime 

Özütler Medyascope’a verdiği röportajda Rus-
ya ile ticarette kullanılan MİR sistemine yönelik 
olası yaptırımların etkilerini, kullanılabilecek 
alternatif metodları ve olası etkilerini değerlen-
dirdi.

BASIN

BİLDİRİ

Öğr. Gör. Emre Yılmaz Uluslararası Konferansta  
Bildirisini Sundu

Öğr. Gör. Emre Yılmaz, Elastic-Plastic Stress 
Analysis of Steel Fiber Reinforced Com-

posite Plates Under Axial Load isimli bildirisini 

International Conference on Emerging Sources 
in Science’da sundu. Ayrıca bildirisi kongre bil-
diriler kitabında yayımlandı.
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Lojistik Programı

MAK ALE

BİLDİRİ

International Review of Administrative Sciences’ta  
Makale Yayını

XVII. IBANESS Congress Series on Economics, Business 
and Management (Plovdiv / Bulgaria) Bildiri Sunumu

Öğr. Gör. Nesli Kahraman Gedik’in ‘‘Impa-
ct of Asian Cultural Values Upon Leaders-

hip Roles and Styles’’ başlıklı makalesi Haziran 

2022 tarihinde SAGE JOURNALS Internatio-
nal Review of Administrative Sciences’ta  ya-
yımlandı.

İstanbul Aydın Üniversitesi ABMYO Yönetim 
Organizasyon Bölümü, Lojistik Programı 

Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Nesli Kahraman 
Gedik 12-13 Mart 2022 tarihlerinde düzenle-
nen XVII. IBANESS İktisat, İşletme ve Yönetim 
Bilimleri Kongreler Serisi’nde (Plovdiv / Bulga-
ristan) “Lojistik Firmaları ile Sigorta Acentele-
rinin Karşılaştırmalı Kurum Kültürünün Ana-
lizi” adlı bildiriyi sundu.

Öğr. Gör. Nesli Kahraman Gedik; “Bir mil-
letin, şirketlerinin, her kurumunun, topluluğu 
oluşturan ailelerin kültürü DNA’sıdır. DNA’ya 

ters bir yapı oluşamaz. Bu sebeple öncelikle iş-
letmelerde kültür analizi gelmelidir. Kültür ana-
lizi yapıldıktan sonra sistem-yapı-strateji ana-
lizleri gereklidir. Strateji yapılırken çoğu kurum 
SWOT analizine kültür analizini eklememekte, 
insan kaynakları işe alım yaparken kültür uyu-
muna bakmamaktadır. Böylece yapılan strateji 
eksik kalmakta ve stratejinin uygulanabilirliği 
zorlaşarak uzun yıllar almaktadır. Kültürün her 
işin ve her planın başı olduğu unutulmamalı-
dır” dedi.
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Grafik Tasarımı Programı

BİLDİRİ

Dr. Öğr. Üyesi Tuba Yılmaz ve Öğr. Gör. Sevgi Yılmaz, 
1. Uluslararası, İletişim, İnovasyon ve Tasarım  
Kongresi’ne Katılım Sağladı.

İstanbul Aydın Üniversitesi, İletişim Fakültesi 
tarafından 1. Uluslararası, İletişim, İnovas-

yon ve Tasarım Kongresi düzenlendi. 3-4 Ekim 
2022 tarihlerinde gerçekleştirilen kongrede Ku-
yumculuk ve Takı Tasarımı Programı öğretim 

elemanı Dr. Öğr. Üyesi Tuba Yılmaz ve Gra-
fik Tasarımı Program Başkanı Öğr. Gör. Sevgi 
Yılmaz, “Görsel Kültür ve Teknoloji Ekseninde 
İkonik İmgeler” başlıklı sözlü bildiri sunumu 
gerçekleştirdiler.
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Mimari Restorasyon Programı

TEZ DANIŞMANLIĞI

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in Yaptığı Tez Danışmanlığı

Yüksek lisans tez danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in yaptığı, 
Mimari Tasarım (Yl) Y2013.065002 No’lu Sedef Çıkrıkçı, “Tarihi Tren 

Garlarının Yeniden İşlevlendirme Potansiyelinin Kent Dokusuna Eklenen 
Yüksek Hızlı Tren Garlarının Etkileri Ele Alınarak İncelenmesi: Ankara-Es-
kişehir Demiryolu Gar Yapıları’’ başlıklı yüksek lisans tez savunmasında jüri 
başkan ve üyelerince basarılı bulundu.YHT GAR YAPISI

SEDEF ÇIKRIKÇI

TARİHİ ANKARA GARI

JÜRİ

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes Asıl Jüri Üyesi

Danışmanlığını Dr. Öğr. Üyesi Süleyman 
Balyemez’in yaptığı, İstanbul Aydın Üni-

versitesi Kentsel Yenileme Bölümü yüksek lisans 
öğrencisi Bınevş Heja Bilen’in Suriçi Kentsel 

Yenileme Projesinin, Kent Morfolojisi ve Kent 
Kimliği Açısından Değerlendirilmesi konulu te-
zinin savunma sınavında asıl jüri üyesi olarak 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes görev aldı
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Mimari Restorasyon Programı

JÜRİ

HAKEM

HAKEM

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes Asıl Jüri Üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes  
Hakemlik Görevini Yerine Getirmiştir

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes Asıl Jüri Üyesi

Topkapı Sarayı Haremi’ndeki Hünkar Sofası 
ve Çevre Yapılarının Yüzyıllar İçerisindeki 

Yapısal ve Dekoratif Dönüşümünün İrdelen-
mesi” başlıklı tezini tamamlayan FSMVÜ Mi-
marlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Anabilim 

Dalı, Mimari Koruma-Restorasyon Tezli yüksek 

lisans öğrencisi 180211014 numaralı Fatih Vol-

kan Tokmak’ın tez jürisinde Dr. Öğr. Üyesi Fat-

ma Sedes asıl üye olarak görev aldı.

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes, Akademik Tarih 
Ve Düşünce Dergisi (ATDD) kapsamında, 

‘’Denizli’deki Erken Cumhuriyet Dönemi Okul 

Yapılarının Mimari Özelliklerine Genel Bir Ba-
kış’’ başlıklı makale için kör hakemlik görevini 
yerine getirdi.

Topkapı Sarayı Haremindeki ValideTaşlığı ve 
İkballer Taşlığı’nın Yüzyıllar İçerisinde Ya-

pısal ve Dekoratif Dönüşümünün İrdelenmesi” 
başlıklı tezini tamamlayan FSMVÜ Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi Mimarlık Anabilim Dalı, Mi-

mari Koruma-Restorasyon Tezli yüksek lisans 

öğrencisi 180211025 numaralı Aybüke Ürk-

mez’in tez savunmasında Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Sedes asıl jüri olarak görev aldı.

Foto;Akıncı
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Mimari Restorasyon Programı

MAK ALE

MAK ALE

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in  
Makalesi Yayımlandı

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sedes’in  
Makalesi Yayımlanmak Üzere Sunuldu

Dr. Öğretim Üyesi Fatma Sedes’in “Conservation Works 
On Wall Paintings Of Aghtamar Church In Van” başlıklı 

İngilizce makalesi Architecture and Urban Planning. Dergisi’e 
yayına sunuldu.

Dr. Öğretim Üyesi Fatma Sedes’in “History 
of an specific building- A Restoration 

Proposal for Topkapi Palace- Harem Şimşir-
lik Pavillion (Arslanhane-cage): A Restorati-
on Proposal for Topkapi Palace, History of a 
specific area Historic Zeyrek District, Fatih , 
Istanbul: History of a specific area, History of 

a specific building Arif Pasha Mansion from 
its first construction to the present: Arif Pasha 
Mansion from its first construction to the pre-
sent” başlıklı makalesi SAUC- Street Art And 
Urban Creavıty Dergisi’ne yayınlanmak üzere 
sunuldu.

Foto; A.Bengül

Foto; Fatma Sedes 

Dr. Fatma Sedes
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KİTAP BÖLÜMÜ

Dr. Öğr Üyesi Türkan Melis Parlak’ın “Çin’in Mülteci Politi-
kası” Başlıklı Bölümünün Yer Aldığı Kitap Yayımlandı

Dr. Öğr Üyesi Türkan Melis Parlak’ın “Çin’in 
Mülteci Politikası” Başlıklı Bölümünün Yer 

Aldığı “21. Yüzyılda Bütün Boyutlarıyla Çin 
Halk Cumhuriyeti” İsimli Kitap Nobel Akade-
mi Yayıncılık Tarafından Yayımlandı.

Çin; hem kendine özgü medeniyeti, dünya 
algısıyla hem sahip olduğu askerî, ticari, eko-
nomik, demografik gücüyle dünya siyasetine 
yön veren aktörler arasında yer alabilecek bir 
profil çizerek tüm dünyanın dikkatini üzerine 
çekmektedir.

Tarihî İpek Yolu ile dünya ticaret ve eko-
nomisinde yüzyıllar boyunca etkisini gösteren 
Çin’in, günümüzde de bu güzergâhı Tek Kuşak 
Tek Yol Girişimi ile canlandırıp küresel serma-
ye üzerinde alternatif pazarlar oluşturmak is-

temesi kimi siyasi aktörler üzerinde tedirgin-
lik kimileri içinse memnuniyet yaratmaktadır. 
Dünyanın ikinci büyük ekonomisine sahip 
Çin’in gerçekleştirdiği kültürel devrim ve eko-
nomik girişimlerle dünya siyaset ve ekonomi-
sinde adından sıkça söz ettireceği, potansiyelini 
daha da artıracağı tahmin edilmektedir.

21. Yüzyılda Bütün Boyutlarıyla Çin Halk 
Cumhuriyeti isimli 2 ciltlik bu kitap; Çin’in po-
tansiyelini tarih, eğitim, kültür, ticaret, askeriye 
ve birçok alanda farklı bakış açılarıyla incele-
mektedir. Editörlüğünü Prof. Dr. Mesut Hakkı 
Caşın, Dr. Öğr. Üyesi Sina Kısacık ve Dr. Öğr. 
Üyesi Can Donduran’ın yaptığı kitabın, ulusla-
rarası siyaset alanında köşe taşı hatta mihenk 
taşı olacağı umulmaktadır.

Yerel Yönetimler Programı
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Moda Tasarımı Programı

FUAR

CNR KONFEK Konfeksiyon Makineleri Fuarı 

Butik Ziyareti

Moda Hazır Giyim Federasyonu ile toplantı (13 Eylül 2022)

Moda Hazır Giyim Federasyon Başkanı Sayın Hüseyin Öztürk 
Federasyon Genel Sekreteri Abbas Özpınar ile Moda Tasarım 

Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol Program Başkan Yardımcısı 
Öğr. Gör. Ayten Gedik katılımlarıyla Rapsodi Çorap firmasında 2021-
2022 mezuniyet projesi olan ‘‘Taşla Dokunmuş Sevgiyle Yoğrulmuş’’ 
Mardinde gerçekleştirilecek olan defilesinin toplantısı yapıldı.

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. 
Nihal Bolkol, Öğr. Gör. Zuhal Deler ve 

Öğr. Gör. Hatice Erkaya’ nın katılımlarıyla Me-
zun Öğrencimiz Aycan Öktem’in yeni açılan 
butiği ziyaret ederek Siirt projesini incelediler.

Moda Tasarım Program Başkanı Öğr. Gör. Nihal Bolkol ve Öğr. Gör. Emine Eryazıcı CNR da 
KONFEK Konfeksiyon Makineleri Fuarına katılarak teknolojik gelişmeleri incelediler.
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MAK ALE

Öğr. Gör. Muhammet Aydın’ın Makalesi Yayımlandı

Yapı Denetimi Programı Öğr. Gör. Muhammet Aydın’ın 
“Comparison Turkish Standard-TCRP-Rationality Cri-

teria IETT and Public Private Bus (PPB) Lines” isimli ma-
kalesi, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi BSEU Journal Of 
Engıneerıng Research And Technology Dergisinde Volume 
3, Issue 1, June 2022 tarihli olarak yayınlandı.

Yapı Denetimi Programı


